

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 89837367

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.319,82 RON - 3.319,82 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 6MM TESA 5 BUC 4,6 23 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 9MM TESA 5 BUC 8,8 44 BIBLIORAFI A4 8CM MARMORAT 10 BUC 5,74 57,4 H8531 CARTON COLOR COPY MAT A4 120GR 250COLI 2 TOP 56,36 112,72 CARTON A4 160GR ALB 250/TOP 4 TOP 51,27 205,08 CAPSE 24 / 6 NOKI 20 CUTIE 1,29 25,8 CAPSATOR HZ 24/6 50025459 ALBASTRU 1 BUC 12,34 12,34 CAPSATOR HZ 24/6 50025435 TURCOAZ 8 BUC 12,34 98,72 CAPSATOR HZ 24/6 50025442 ROZ 1 BUC 12,34 12,34 CAPSATOR EAGLE S5023C 7 BUC 14,07 98,49 CARTON DUPLEX 230GR 70 X 100 50 COLI 1,89 94,5 CERNEALA BORCAN 30ML PELIKAN ALBASTRU 301010 1 BUC 9,09 9,09 CUTTER CENTRUM MARE 80136 5 BUC 1,71 8,55 FOARFECA 120MM CENTRUM 80198 15 BUC 3 45 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 15 SET 8,5 127,5 FOLIE LAMINAT A4 80M 10 TOP 45,02 450,2 HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G 60 TOP 16,9 1.014,00 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 10 TOP 19,2 192 HARTIE MILIMETRICA A4 25F 0690404 1 TOP 7,66 7,66 LIPICI LICHID 50ML CENTRUM 80300 2 BUC 2,2 4,4 LIPICI SOLID 9GR CENTRUM 80503 2 BUC 1,6 3,2 MARKER PERMANENT BIC 2000 VARF ROTUND NEGRU 9 BUC 3,03 27,27 MARKER PERMANENT BIC 2000 VARF ROTUND ROSU 7 BUC 3,03 21,21 MARKER PERMANENT BIC 2000 VARF ROTUND VERDE 7 BUC 3,03 21,21 MARKER PERMANENT BIC 2000 VARF ROTUND ALBASTRU 7 BUC 3,03 21,21 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN NEGRU 9 BUC 3,36 30,24 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ROSU 7 BUC 3,36 23,53 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN VERDE 7 BUC 3,36 23,53 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ALBASTRU 7 BUC 3,36 23,53
